1984-85 Lt - Ls framst. nr 7a - tilldgg till framst. nr 7.

LANDSKAPSSTYRELSENS FRAMSTALL-
NING till Landstinget med tilldgg
till fdrslaget till enskild ars-
stat for landskapet Aland under
ar 1985.

I landskapsstyrelsens framstdllning till Landstinget med forslag
till enskild Arsstat f6r dr 1985 har av fdérbiseende inte kost-
hdllsutgifterna vid Alands folkhO8gskola beaktats bland utgifterna
under kapitel 26.21. Med anledning av detta fdreslar landskaps-
styrelsen att under ett nytt moment "26.21.25 Kosthdllsutgifter
{(£)." upptas ett anslag om 230.000 mark £6r de berdknade kost-

hallsutgifterna.

I och med det fdreslagna tilldgget uppgdr totalsumman i fdrslaget
till enskild arsstat £6r &r 1985 till totalt 35.024.238 mark.

Med hénvisning till ovanstdende fdr landskapsstyrelsen vOrd-
samt foresla
att Landstinget vid antagandet
av enskild A&rsstat for &r 1985
matte beakta foreliggande till-
ldgg till framstdllning nr 7/
1984-85

Mariehamn, den 15 november 1984.

P& landskapsstyrelsens vdgnar:

L antrad Folke Woivalin

Finanschef Dan E Eriksscn



Ursprungligt

forslag

I NEKOMSTER

02. UPPLANING 2.089.700
04. Ovriga finansieringsldn 1.489.700

Inkomsternas totalbelopp

35.024.238

UTG I FTER

a
Bl e e e e b L N S e S e S e S

VALTNINGSOMRADE 5.358.963
21. ALANDS FOLKHOGSKOLA 1.745,500
25. Kosthallsutgifter (f) -

Utgifternas totalbelopp

35.024.238

Andrat
foérslag

2.364.700

2.319.700
1.719.700

5.588.963

1.975.500
230.000



